
Microsoft Office pro domácnosti a
podnikatele 2021 Czech Medialess ESD -
elektronická licence

cena vč DPH: 6715 Kč
cena bez DPH: 5549 Kč

Kód zboží (ID): 5246161

PN: T5D-03485

Záruka: 24 měsíců

Softwarový balíček Microsoft Office Home & Business 2021 v elektronické
podobě je vhodný pro podnikatele, kdy pokrývá i komerční použití. Nabízí výrazně
lepší podporu OpenDocument souborů a zahrnuje nejaktuálnější kancelářské
aplikace, jako je Word, Excel či PowerPoint. Potřebujete tyto softwarové nástroje
ve verzi pro Macbook? S tímto balíčkem máte zaručené služby i pro operační
systémy macOS, což potěší všechny skalní fanoušky společnosti Apple.

V rámci licence získáte nové nástroje pro psaní, překlad a úpravy, datové
typy, pohyblivou grafiku i celou řadu dalších inovativních funkcí. Kreativní
nástroje s umělou inteligenci vylepší vaše dokumenty, kdy kupříkladu dostanete
tipy k vašemu písemnému stylu. Díky vytváření spoluautorských dokumentů v
reálném čase můžete na stejném souboru pracovat současně s ostatními, kdy
nemusíte neustále odesílat e-maily, protože každý bude upozorněn na aktualizaci
souboru.

Své výpočty a náhledy v Excelu si výrazně urychlíte pomocí 6 nových funkcí –
Filter, Sort, Sortby, Unique, Sequence a Randarray. Vylepšením prošlo také 
vyhledávání XMatch a XLookUp, kdy můžete vyhledat hledaný výraz v jednom
sloupci a vrátit výsledek ze stejného řádku v jiném sloupci. Funkce Let zase přiřadí
názvy výsledkům výpočtu, což umožňuje ukládání mezivýpočtů, hodnot nebo
definování názvů uvnitř vzorce.

Své prezentace v PowerPointu můžete nahrávat pomocí vysoce praktické



funkce Record Slide Show, která podporuje audio i video záznam a nově
také pohyb laserovým ukazovátkem. Tato inovace vám umožní předat klíčové
informace ostatním, když zrovna nejste schopni přednést svou prezentaci osobně ze
zdravotních, rodinných či jiných důvodů. Pokud použijete stylus a zařízení s
dotykovou obrazovkou ke kreslení na stránku, na kartě Kreslení se vám zpřístupní
možnost Ink Replay, abyste mohli znovu přehrát tahy inkoustem tak, jak k nim
došlo.

Součástí podnikatelské licence je také e-mailový groupware Outlook, který
využívá soubory s příponou .pst. Obsahuje klienta elektronické pošty, vedení
kontaktů, úkolů a poznámek, organizaci času s možností přidat více
časových pásem, uživatelský deník i integrovaný překladač, který vám za
běhu přeloží e-mailové zprávy do více než 70 jazyků. Dále můžete poslouchat
doručené zprávy namísto čtení, komentovat obrázky e -mailem nebo kreslit na
samostatné plátno pomocí vašeho prstu, elektronického pera nebo myši. Outlook
také automaticky stahuje přílohy z cloudu, což výrazně ušetří námahu i čas
během firemního nasazení.

Zahrnuté aplikace

Word 2021 umožní práci s dokumenty ve formátech .docx, .doc, .dot, .dotm,
.dotx, .docm, .docb, .wbk atd.
Excel 2021 je vhodný pro vytváření a správu tabulek. Podporuje formáty
.xls, .xlt, .xlm, .xlsx, .xlsm, .xltm, .xlsb, .xla, .xll a další.
PowerPoint 2021 se hodí pro prezentace všeho druhu, které jistě ocení vaši
profesoři, učitelé i spolužáci. Podporuje formáty, jako je .ppt, .pptx či .pptm.
Outlook vám zprostředkuje vlastní e-mailovou doménu, usnadní manipulaci
s e-maily a kontakty, šifruje zprávy a odstraní nebezpečné přílohy
OneNote je elektronický zápisník, se kterým můžete vytvořit poznámku v
systému, v prohlížeči i v dalších aplikacích. Rovněž dokáže zaznamenat
ruční písmo a převádět jej do elektronické podoby.

Hlavní přednosti

Software Microsoft Office Home & Business 2021 je kompatibilní s Windows
a MacOS
Získáte přístup k rozsáhlé kolekci šablon, písem a funkcí pro Word, Excel i
PowerPoint
Tvorba spoluautorských dokumentů vám výrazně ušetří čas při týmové
spolupráci
Své výpočty a náhledy v Excelu si výrazně urychlíte pomocí 6 nových funkcí
Vylepšením prošlo také vyhledávání XMatch a XLookUp, které usnadní práci
tabulky
Funkce Let umožňuje ukládání mezivýpočtů, hodnot nebo definování názvů
uvnitř vzorce
Své prezentace v PowerPointu můžete nahrávat pomocí funkce Record Slide
Show
Record Slide Show podporuje audiovituální záznam i pohyb laserovým
ukazovátkem



Na kartě Kreslení naleznete možnost Ink Replay pro přesné přehrávání tahů
se stylusem
Součástí podnikatelské licence je také vylepšený e-mailový groupware
Outlook
Umožní vedení kontaktů, úkolů a poznámek a zlepší organizaci s více
časovými pásmy
Integrovaný překladač v Outlooku vám přeloží e-mailové zprávy do více než
70 jazyků
Automaticky stahuje přílohy z cloudového úložiště, což ušetří mnoho času i
námahy

Specifikace

Značka: Microsoft
Řada: Office 2021
Model: Home & Business
PN: T5D-03511
Určení: software
Licence: elektronická
Typ licence: jednorázová
Délka licence: neomezená

Požadavky na PC

Operační systém: Windows 10 / 11
Procesor: 2jádrový 1,6GHz procesor nebo rychlejší
Paměť: 4 GB RAM (64-bit), 2 GB RAM (32-bit)
Pevný disk: 4 GB volného místa
Minimální rozlišení obrazovky: 1024 x 768 px
Grafická karta: podpora DirectX 10

Požadavky na Mac

Operační systém: poslední 2 verze macOS
Paměť: 4 GB RAM
Pevný disk: 10 GB volného místa
Minimální rozlišení obrazovky 1280 x 800 px
Grafická karta: žádné požadavky na grafiku

<div class="korektura">
<p><strong>Softwarový balíček Microsoft Office Home &amp; Business 2021 v
elektronické podobě</strong> je vhodný pro podnikatele, kdy pokrývá i komerční
použití. Nabízí výrazně lepší podporu OpenDocument souborů a zahrnuje



nejaktuálnější kancelářské aplikace, jako je <strong>Word, Excel</strong> či
<strong>PowerPoint</strong>. Potřebujete tyto softwarové nástroje ve verzi pro
Macbook? S tímto balíčkem máte zaručené služby i pro <strong>operační systémy
macOS</strong>, což potěší všechny skalní fanoušky společnosti Apple.</p>
<p>V rámci licence získáte <strong>nové nástroje pro psaní, překlad a úpravy,
datové typy, pohyblivou grafiku i celou řadu dalších inovativních funkcí</strong>.
Kreativní nástroje s <strong>umělou inteligenci</strong> vylepší vaše
dokumenty, kdy kupříkladu dostanete tipy k vašemu písemnému stylu. Díky
<strong>vytváření spoluautorských dokumentů v reálném čase</strong> můžete
na stejném souboru pracovat současně s ostatními, kdy nemusíte neustále odesílat
e-maily, protože každý bude upozorněn na aktualizaci souboru.</p>
<p>Své výpočty a náhledy v Excelu si výrazně urychlíte pomocí <strong>6
nových funkcí</strong> – Filter, Sort, Sortby, Unique, Sequence a Randarray.
Vylepšením prošlo také <strong>vyhledávání XMatch a XLookUp</strong>, kdy
můžete vyhledat hledaný výraz v jednom sloupci a vrátit výsledek ze stejného
řádku v jiném sloupci. <strong>Funkce Let</strong> zase přiřadí názvy
výsledkům výpočtu, což umožňuje ukládání mezivýpočtů, hodnot nebo definování
názvů uvnitř vzorce.</p>
<p><strong>Své prezentace v PowerPointu můžete nahrávat pomocí vysoce
praktické funkce Record Slide Show</strong>, která <strong>podporuje audio i
video záznam a nově také pohyb laserovým ukazovátkem</strong>. Tato inovace
vám umožní předat klíčové informace ostatním, když zrovna nejste schopni
přednést svou prezentaci osobně ze zdravotních, rodinných či jiných důvodů.
Pokud použijete stylus a zařízení s dotykovou obrazovkou ke kreslení na stránku,
na kartě Kreslení se vám zpřístupní možnost <strong>Ink Replay</strong>, abyste
mohli znovu přehrát tahy inkoustem tak, jak k nim došlo.</p>
<p>Součástí podnikatelské licence je také <strong>e-mailový groupware
Outlook</strong>, který využívá soubory s příponou .pst. Obsahuje
<strong>klienta elektronické pošty</strong>, <strong>vedení kontaktů, úkolů a
poznámek</strong>, <strong>organizaci času s možností přidat více časových
pásem</strong>, <strong>uživatelský deník</strong> i <strong>integrovaný
překladač</strong>, který vám za běhu <strong>přeloží e-mailové zprávy do více
než 70 jazyků</strong>. Dále můžete poslouchat doručené zprávy namísto čtení,
komentovat obrázky e -mailem nebo kreslit na samostatné plátno pomocí vašeho
prstu, elektronického pera nebo myši. Outlook také <strong>automaticky stahuje
přílohy z cloudu</strong>, což výrazně ušetří námahu i čas během firemního
nasazení.</p>
<h3>Zahrnuté aplikace</h3>
<ul>
<li>Word 2021 umožní práci s dokumenty ve formátech .docx, .doc, .dot, .dotm,
.dotx, .docm, .docb, .wbk atd.</li>
<li>Excel 2021 je vhodný pro vytváření a správu tabulek. Podporuje formáty .xls,
.xlt, .xlm, .xlsx, .xlsm, .xltm, .xlsb, .xla, .xll a další.</li>
<li>PowerPoint 2021 se hodí pro prezentace všeho druhu, které jistě ocení vaši
profesoři, učitelé i spolužáci. Podporuje formáty, jako je .ppt, .pptx či .pptm.</li>
<li>Outlook vám zprostředkuje vlastní e-mailovou doménu, usnadní manipulaci s e-
maily a kontakty, šifruje zprávy a odstraní nebezpečné přílohy</li>
<li>OneNote je elektronický zápisník, se kterým můžete vytvořit poznámku v
systému, v prohlížeči i v dalších aplikacích. Rovněž dokáže zaznamenat ruční



písmo a převádět jej do elektronické podoby.</li>
</ul>
<h3>Hlavní přednosti</h3>
<ul>
<li>Software Microsoft Office Home &amp; Business 2021 je kompatibilní s
Windows a MacOS</li>
<li>Získáte přístup k rozsáhlé kolekci šablon, písem a funkcí pro Word, Excel i
PowerPoint</li>
<li>Tvorba spoluautorských dokumentů vám výrazně ušetří čas při týmové
spolupráci</li>
<li>Své výpočty a náhledy v Excelu si výrazně urychlíte pomocí 6 nových
funkcí</li>
<li>Vylepšením prošlo také vyhledávání XMatch a XLookUp, které usnadní práci
tabulky</li>
<li>Funkce Let umožňuje ukládání mezivýpočtů, hodnot nebo definování názvů
uvnitř vzorce</li>
<li>Své prezentace v PowerPointu můžete nahrávat pomocí funkce Record Slide
Show</li>
<li>Record Slide Show podporuje audiovituální záznam i pohyb laserovým
ukazovátkem</li>
<li>Na kartě Kreslení naleznete možnost Ink Replay pro přesné přehrávání tahů se
stylusem</li>
<li>Součástí podnikatelské licence je také vylepšený e-mailový groupware
Outlook</li>
<li>Umožní vedení kontaktů, úkolů a poznámek a zlepší organizaci s více časovými
pásmy</li>
<li>Integrovaný překladač v Outlooku vám přeloží e-mailové zprávy do více než 70
jazyků</li>
<li>Automaticky stahuje přílohy z cloudového úložiště, což ušetří mnoho času i
námahy</li>
</ul>
<h3>Specifikace</h3>
<ul class="para">
<li>Značka: Microsoft</li>
<li>Řada: Office 2021</li>
<li>Model: Home &amp; Business</li>
<li>PN: T5D-03511</li>
<li>Určení: software</li>
<li>Licence: elektronická</li>
<li>Typ licence: jednorázová</li>
<li>Délka licence: neomezená</li>
</ul>
<h4>Požadavky na PC</h4>
<ul class="para">
<li>Operační systém: Windows 10 / 11</li>
<li>Procesor: 2jádrový 1,6GHz procesor nebo rychlejší</li>
<li>Paměť: 4 GB RAM (64-bit), 2 GB RAM (32-bit)</li>
<li>Pevný disk: 4 GB volného místa</li>
<li>Minimální rozlišení obrazovky: 1024 x 768 px</li>



<li>Grafická karta: podpora DirectX 10</li>
</ul>
<h4>Požadavky na Mac</h4>
<ul class="para">
<li>Operační systém: poslední 2 verze macOS</li>
<li>Paměť: 4 GB RAM</li>
<li>Pevný disk: 10 GB volného místa</li>
<li>Minimální rozlišení obrazovky 1280 x 800 px</li>
<li>Grafická karta: žádné požadavky na grafiku</li>
</ul>
</div>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

